

DAMSGAARD FREDERIKSHAVN ApS

CVR-nr.: 32096719

Havnegade 16
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2022

Henrik Kerstein Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DAMSGAARD FREDERIKSHAVN ApS Havnegade 16 9900 Frederikshavn
	CVR-nr: 32096719 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark
	CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år primært bestået af salg af vin og spiritus.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.216.601. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 8.064.227 og egenkapitalen er kr. 2.910.0791.

Årets resultat foreslåes disponeret i henhold til opstilling under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet ejes 90% af CHK Holding ApS, Frederikshavn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.590.334	2.378.516
Personaleomkostninger		-1.832.268	-1.598.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.575	-30.127
Resultat af ordinær primær drift		1.688.491	750.219
Øvrige finansielle omkostninger		-203.235	-174.717
Ordinært resultat før skat		1.485.256	575.502
Skat af årets resultat		-268.655	-131.218
Årets resultat		1.216.601	444.284
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	
Overført resultat		916.601	444.284
I alt		1.216.601	444.284

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.206	77.615
Indretning af lejede lokaler		276.823	44.345
Materielle anlægsaktiver i alt	2	427.029	121.960
Anlægsaktiver i alt		427.029	121.960
Fremstillede varer og handelsvarer		6.044.148	4.948.903
Varebeholdninger i alt		6.044.148	4.948.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.353.982	1.405.168
Tilgodehavender i alt		1.353.982	1.405.168
Likvide beholdninger		239.068	536.072
Omsætningsaktiver i alt		7.637.198	6.890.143
AKTIVER I ALT		8.064.227	7.012.103

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.485.079	1.568.471
Forslag til udbytte		300.000	
Egenkapital i alt		2.910.079	1.693.471
Hensættelse til udskudt skat		40.157	42.300
Hensatte forpligtelser i alt		40.157	42.300
Gæld til banker		598.280	2.036.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.895.995	2.348.185
Skyldig selskabsskat		214.528	104.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		405.188	786.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.113.991	5.276.332
Gældsforpligtelser i alt		5.113.991	5.276.332
PASSIVER I ALT		8.064.227	7.012.103

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der er i regnskabsåret modtaget og indregnet i bruttoavancen corona kompensationer for kr. 336.429.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	277.930	417.190
Tilgang i årets løb	254.644	120.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	532.574	537.190
Af- og nedskrivning primo	-233.585	-339.575
Årets afskrivning	-22.166	-47.409
Afskrivninger årets afgnag	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-255.751	-386.984
Regnskabsmæssig værdi ultimo	276.823	150.206

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet bankgarantier for kr. 410.000 overfor leverandør og udlejer af bygninger.

Der er opsigelsesvarsler på huslejer på mellem 6 og 18 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 810.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter for den samlede selskabskat.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret virksomhedspant for kr. 4.500.000

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	7